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Allergènes
27/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de jus d'ananas Jus d'ananas

Chips Chips

Chou fleur CE2 Sel fin, Huile, Eau, Chou fleur

Edam Bio Edam Lait

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Galette végétale Galette végétale Gluten

Nectarine Bio Nectarine

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Paupiette de veau FR (70 gr) Paupiette au veau

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Tomate à croquer Tomate

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

28/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Bio Abricot

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Berlingo's pomme Compote gourde

Chips Chips

Concombre Bio Concombre

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Omelette Bio nature Omelette Lait, Oeufs

Petit moulé nature Spécialité fromagère Lait

Rôti de dinde Label Rouge Rôti filet de dinde

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce au jus Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille,
Fond brun, Huile, Eau Céleri, Gluten

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Tomate à croquer Tomate



Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette ciboulette Ciboulette, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

29/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette lait chocolaté Lait aromatisé Lait

Chips Chips

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Jambon blanc de porc Jambon blanc Lait

Ketchup (flacon) Ketchup

Nuggets de poisson Nuggets au poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Pain au chocolat (boulanger) Pain au chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Pastèque Pastèque

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

Yaourt Bio vanille Yaourt aromatisé Lait

30/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Berlingo's pomme Compote gourde

Biscuit pompon Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Chantilly Chantilly Lait

Chips Chips

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Gateau du chef au chocolat
Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Chocolat noir, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage blanc

Gluten, Lait, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Pêche Bio Pêche

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

31/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Bio Abricot

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de jus d'orange Jus d'oranges

Chips Chips

Mimolette Bio Mimolette Lait

Pizza au fromage Oignon, Fromage, Fond de pizza Gluten, Lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait


